
Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

DU 01/09/2024 AU 31/08/2025

Le centre d’appels répond 
du lundi au samedi de 8h à 19h.

CROUSEILLES LEMBEYE PAU

Le principe des lignes sur réservation est simple: 

Le voyageur réserve par téléphone en choisissant l’arrêt et l’horaire souhaités selon la grille horaire de chaque ligne. La ligne est alors déclenchée afi n de satisfaire 
sa demande. Le tarif est le même que pour l’ensemble du réseau interurbains. 

Pour déclencher une ligne, il su�  t d’appeler le :

•  au plus tard, la veille pour le lendemain (avant 17h),

•  au plus tard, le vendredi pour le lundi.

Les cars qui circulent quand on en a besoin�!
  Ligne sur réservation  

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

LMMeJVS LMMeJVS

CROUSEILLES Foyer rural 8:15 12:00

SÉMÉACQ-BLACHON École 8:25 12:10

LEMBEYE Place 8:35 12:20

MASPIE-LALONQUÈRE-JUILLACQ Pouey 8:40 12:25

SIMACOURBE Bourg 8:45 12:30

MONASSUT Corps Franc Pommiès 8:48 12:33

MONASSUT Cazadebat 8:50 12:35

ST-LAURENT-BRETAGNE Bidau 8:53 12:38

ST-LAURENT-BRETAGNE Quartier Bretagne 8:57 12:42

GABASTON Henri IV 9:02 12:47

GABASTON Lotissement Labarrère 9:05 12:50

SAINT-JAMMES Mairie 9:08 12:53

MORLAAS Piscine 9:13 12:58

MORLAAS Berlanne Cachalat 9:18 13:03

PAU C.Cial Porte des Pyrénées 9:25 13:10

PAU Rue Mathieu Lalanne 9:40 13:25

AR
R

ÊT
 D

ES
C

EN
TE

U
N

IQ
U

EM
EN

T

La ligne 532 ne circule pas les jours fériés.

Circule toute l’année du lundi au samedi.

  Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idélis est accessible au tarif Idélis avec l’application Ticket Modalis.

R
ég

io
n 

N
ou

ve
lle

-A
qu

ita
in

e 
- A

P/
TR

V
64

 - 
se

pt
em

br
e 

20
24

 - 
R

éa
lis

at
io

n 
: N

or
d 

C
om

po

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

CARS
RÉGIONAUX 

LIGNE

532

Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter l'arrêt de l'autocar



Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

DU 01/09/2024 AU 31/08/2025

Le centre d’appels répond 
du lundi au samedi de 8h à 19h.

PAU LEMBEYE CROUSEILLES

LMMeJVS LMMeJVS

PAU Rue Mathieu Lalanne 13:30 17:20

PAU C.Cial Porte des Pyrénées 13:45 17:35

MORLAAS Berlanne Cachalat 13:53 17:43

MORLAAS Piscine 13:58 17:48

SAINT-JAMMES Mairie 14:03 17:53

GABASTON Lotissement Labarrère 14:06 17:56

GABASTON Henri IV 14:09 17:59

ST-LAURENT-BRETAGNE Quartier Bretagne 14:14 18:04

ST-LAURENT-BRETAGNE Bidau 14:18 18:08

MONASSUT Cazadebat 14:21 18:11

MONASSUT Corps Franc Pommiès 14:23 18:13

SIMACOURBE Bourg 14:26 18:16

MASPIE-LALONQUÈRE-JUILLACQ Pouey 14:31 18:21

LEMBEYE Place 14:36 18:26

SÉMÉACQ-BLACHON École 14:46 18:36

CROUSEILLES Foyer rural 14:55 18:45

AR
R

ÊT
 M

O
N

TÉ
E

U
N

IQ
U

EM
EN

T

R
ég

io
n 

N
ou

ve
lle

-A
qu

ita
in

e 
- A

P/
TR

V
64

 - 
se

pt
em

br
e 

20
24

 - 
R

éa
lis

at
io

n 
: N

or
d 

C
om

po

La ligne 532 ne circule pas les jours fériés.

Circule toute l’année du lundi au samedi.

  Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idélis est accessible au tarif Idélis avec l’application Ticket Modalis.

Le principe des lignes sur réservation est simple: 

Le voyageur réserve par téléphone en choisissant l’arrêt et l’horaire souhaités selon la grille horaire de chaque ligne. La ligne est alors déclenchée afi n de satisfaire 
sa demande. Le tarif est le même que pour l’ensemble du réseau interurbains. 

Pour déclencher une ligne, il su�  t d’appeler le :

•  au plus tard, la veille pour le lendemain (avant 17h),

•  au plus tard, le vendredi pour le lundi.

Les cars qui circulent quand on en a besoin�!
  Ligne sur réservation  

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

CARS
RÉGIONAUX 

LIGNE

532

Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter l'arrêt de l'autocar




